
※令和７年度について変更になる可能性があります。
※各負担金の詳細については園に直接ご確認ください。

施設名 TEL
住所 FAX

１．保育料以外の保護者負担金
年齢等 金額
０歳児から 10,000
０歳児から 2,000
０歳児から 150
０歳児から 2,000

２．保育用品等保護者負担金

内容 内容
連絡帳
連絡ケース
お誕生カード

650
連絡帳 カラー帽子
連絡ケース
お誕生カード
出席ブック
出席シール 2,539
連絡帳 カラー帽子
連絡ケース スモッグ
お誕生カード
出席ブック
出席シール 4,139

0

0

0

0

0

0

0

0

0

保護者証 入園時

令和６年度　保育料以外の保護者負担金表

若竹保育園 072-949-3162
八尾市空港1-110 072-949-3162

項目 時期 備考
施設整備費 入園時 入園時１回のみ
ベッドシーツ 入園時 個人持ち

諸経費 月額 保育教材費補助・衛生費補助・光熱水費補助

年齢
内容・金額

合計額
金額 金額

０歳

200
280
170

１歳

200 1,149
280
170
450
290

２歳

200 1,149
280 1,600
170
450
290

３歳

共通

男

女

４歳

共通

男

女

５歳

共通

男

女


